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ESTADOS FINANCIEROS
»L AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022
CIFRAS EN PESQS

COMISION ESTATAL DEL AGUA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO
Del 1 de Enaro al 30 de Septiembre 2022
(Pesos)

Concepto ingreso

Ampliaciones /

(c)
(Reducciones)

Estimado (d ) Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos 87,978,566 -
E. Poductos 1,200,000 37974
F. Aprovechamientos - - -
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Senvicios 358,593,907 2,826,782.51 362 420,689
H. Participaciones - - -
(H=h1+h2+h3+hd+h5+h8+h7+h8+hg+h10+hi1)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacion
h&) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacién Federal Participable
h8) 3.17% Scbre Extraccion de Petrolec
hg) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo delimpuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las
Entidades Federativas
1. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
(=i 1+i2+i3+i4+i5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN -
i3) impuesto Sobre Automéviles Nuevos
i4) Forxdo de Compensacion de Repecos-intermedios
i5) Otros Incentivos Econdmicos
J. Transferencias -

K. Convenios - - -
k1) Otros Convenios y Subsidios - ¥
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=11+12) - s -
11) Participaciones en Ingresos Locales = - -
2) Otros Ingresos de Libre Disposicion

87,078,666
1,237,974

I. Total de Ingresos de Libre Disposicién
(FA+B+C+D+E+F+G+H+H+J+K+L)

448772473 2,864,756 451,637,229

78,663,877
1,237,974

118,940,561

199,142,412

78,963,877
1,237,974

82,500,077

162,701,928

- 9,014,689
37,974

- 277,093,830

- 286,070,545
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GOBIERNO DEL ESTADO 202102027 o ki AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022
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COMISIOM ESTATAL DEL AGUA

ESTADO ANALITICO DE INGRIESOSE DETALLADO
Dei 1 do Enero al 30 de Septlembre 2022

(Fesos)

Concepto
(e)

ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones /
(Reducciones)

tModificado

Devengado

Recaudado

Diferencia ()

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién
Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones (A=al1+a2+a3+ad4+ab+aG+a7+a8)
a1) Fordo de Aportaciones para la Némina Educativa y
Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

al) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

a4) Fondo de Aportaciones pam el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcacionas Temitoriales del
Distrito Federal
a5) Forndo de Aportaciones Multiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnologica
y de Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de
los Estados y del Distrito Federal
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas

B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)
b1) Corvenios de Proteccion Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Cormvenios de Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios

C. Fondos Distimtos de Aportaciones (C=c1+c2)
ct) Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburos
c2) Fondo Minero

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubliacionas

E. Otras Transferenclias Federales Etiquetadas

Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (i=A+B +
C+D+E)

1. Ingresos Derivados de Financiamientos (Hl = A)
A. Ingresos Derivados de Financiamienos

V. Total de Ingresos (IV =1+ it + i)

Datos informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago

2. ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
3. Ingrescs Derivados de Financinmisntos (3 = 1 + 2)

382,948,597

382,948,597

382,948,597

831,721,069

9,179,908

9,179,908

§,179.908

12,044,665

392,128,505

392,128,505

392,128,505

843,765,734

98,668,255

98,668,255

98,668,255

297,810,667

98,868,255

98,668,255

898,668,255

261,370,183

- 284,280,342

~ 284,280,342

- 284,280,342

- 570,350,886
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